
Numero, data e protocollo della registrazione.

OGGETTO: conferimento premio di laurea “Università della terza età del Codroipese –I
edizione”

IL RETTORE

VISTO il proprio precedente decreto n. 400 del 21 luglio 2017 con il quale si è proceduto
all’istituzione del premio indicato in oggetto 

VISTO il  verbale  del  15  marzo  2018  con  il  quale  la  commissione  giudicatrice
costituita con le modalità indicate ha deliberato in merito al conferimento del premio
indicato in oggetto

D E C R E T A

1) che sia conferito:  
- il premio da 1500,00 Euro lordi a Riccardo Garbo, nato a Cividale del Friuli il 9 dicembre
1992  per  la  tesi  intitolata  “La  malattia  dei  piccoli  vasi  cerebrali.  Aspetti  clinici,  laboratoristici  e
ultrasonografici” relatore Prof.ssa Maria Rosaria Valente 
- il  premio da 500,00 Euro lordi a Valentina Raiz,  nata a Udine il  01/06/1992, per la tesi
“Rivitalizzare la periferia con spazi condivisi. Cohousing a Udine” relatore prof. Giovanni La Varra,
considerata di particolare interesse.
2) che il conferimento dei premi avvenga a cura dell’Università della terza età del Codroipese, nel
corso di una cerimonia organizzata dai proponenti.

Il Rettore
prof. Alberto Felice De Toni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati
Responsabile dell’area:  Manuela Croatto
Responsabile del procedimento Manuela Croatto
Compilatore del procedimento: Mauro Pocosgnich

Prot. n. 0009269 del 29/03/2018 - Decreti Rettorali 164/2018  [Classif. II/1]


		2018-03-28T12:59:42+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2018-03-29T09:53:54+0200
	IT
	Alberto-felice De Toni




